A

CLAUDIONOR ROSA DA

Competicdo: SUB 15 - 23 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA Rodada: 11

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

AMERICA,FUTEBOL CLUBE -
TEOFILO OTONI

SUMULA RETIFICADA Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00

5P
>

* 2020

Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

1° Tempo: 0 x 4 2° Tempo: 0 x 0
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI 0 x 4 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

rbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2

EMILIO JUNIO
NASCIMENTO SANTOS -

BERNARDO DE SOUZA

Arbitragem

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Quarto Arbitro Quinto Arbitro

REGIS PINHEIRO

X chci’ CONTAGEM ESPORTE CLUBE

SILVA - AMARELO CBF PADUA - CBF QUERINO - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 09:48 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:51 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 09:48 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 09:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 09:50 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 09:35 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 10:25 Acréscimo: 00:00

© 0 N o o b~ W N

Substitutos

13
14
15
16
17
18
19
20
22

23

24
25

Relacao de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO OTONI

Joao Joao Gabriel Lopes Ramos
Batuta Igor Fagundes Guedes Medeiros
Talles Talles Daniel Fernandes Moreira
Junio Leonardo Junio C. Da Conceicao
Vinicius Vincius Dias Silverio

Emanuel Emanuel De Souza Rabelo Ramalho
Rafael Rafael Pereira Lopes

Wendell Wendell Alves Fonseca Carvalho
Kaique Kaique Samuel Canaan Espanhol
Arthur Arthur Gomes Silva (C)

Rafael Rafael Barbosa Teixeira Santos

Yuri Yuri Barbosa Botao

Gabriel Gabriel Gomes Lisboa

Arthur Arthur Luiz Ferreira Silva
Henrique Henrique Amorim C. De Araujo
Caio Otavio Caio Otavio Santos Dias Rocha
Renan Oliveira Renan Oliveira Coelho
Matheus Oliveira Matheus De Oliveira Lima
Shinneyder Shinneyder Graick Amaral
Alessandro Alessandro Junio L. De Souza

Joao Otavio Prado Joao Otavio Prado Do Valle

Do Valle
Arthur Arthur Gabriel Oliveira Reis
Mateus Mateus Marques Da Silva Rodigues

Comissao Técnica
Técnico: Weydson Albuquerque Da Silva
Auxiliar Técnico: Marcus Vinicius Martins Borges
Médico: Isabela Silva Bitardes

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros: Felipe Augusto Porcino Pinto

878268
878321
860545
855561
878316
869692
878323
879232
878013
855824
871443

930311
878019
917190
917703
917698
917700
920499
931850
854107

833627

935452
922884

Ne
1

CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Titulares

Miguel Miguel Augusto De Souza Gontijo 879228
10 Kaio Kaio Henrique Magalhaes Freitas 879217
11 Caua Caua Alexandre De Souza Honorato 878065
2 Nicolas Nicolas David Silva Ferreira 878035
3 Vagner Vagner Gomes Da Silva Filho 870754
4 Chris Christian Miguel Roberto Gomes 879179
5 Mancini Henrique Mancini Prosdocimi (C) 879195
6 Guilherme Guilherme Lopes Da Silva 822192
7 Tiago Tiago Oliveira Castro 913125
8 Haley Haley Martins Lemos 870437
9 Gabiriel Gabriel Pereira De O. Santos 879190
12 Alexandre Alexandre Geovanne Ferreira Lara 917200
13 Lipe Filipe Marcio Araujo Silva 911744
14 Pedro Pedro Gabriel Paixao Ramos 865314
15 Gabriel Gabriel Ribeiro Soares Porto 870036
16 Roncato Leonardo Roncato Barbosa 879218
17 Arthur Arthur Ferreira Cardoso 916118
18 Adriel Adriel Silva De Sousa 879050
19 Luan Luan Henrigue Soares Da Silva 879221
20 Caio Caio Alves Ferreira 820243
21 Diego Diego Pereira Barbosa 879181
22 Davi Davi Lucas Ramos De Almeida 916072

Comisséo Técnica
Técnico: Robert Carlos De Sena Pereira
Auxiliar Técnico: Diego Pereira Arabe
Médico:

Preparador Fisico: Paulo Henriqgue Machado Miranda

Massagista:
Prep. de Goleiros: Daniel Lucca Souza Do Vale Sales




Tempo
09:00

22:00
25:00
33:00

1T/2T N° Tipo
1T 5 NR
1T 5 NR
1T 9 NR
1T 7 NR

Sumula Retificada

Gols
Nome do Jogador
Henrique Mancini Prosdocimi
Henrique Mancini Prosdocimi
Gabriel Pereira De Oliveira Santos

Tiago Oliveira Castro

Equipe

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Tempo

Tempo

1T/2T N°

1T/2T N°

Cartoes Amarelos

Nome do Jogador

Cartoes Vermelhos

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo da Retificagéo:
Corregao nos tempos do jogo.
Motivo da Retificacéo:
Corregao nos tempos do jogo.

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observacoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Relatoério do Assistente

Equipe

Equipe

Equipe

Tempo

12:00
12:00
18:00

18:00

23:00
23:00

1T/2T
INT

INT

INT
INT
INT

Equipe
AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO
OTONI

CONTAGEM ESPORTE CLUBE
CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Substituicoes
Entrou
25 - Mateus Marques Da Silva Rodigues

14 - Gabriel Gomes Lisboa

14 - Pedro Gabriel Paixao Ramos
13 - Filipe Marcio Araujo Silva

22 - Alessandro Junio Lourenco De Souza

20 - Caio Alves Ferreira
17 - Arthur Ferreira Cardoso

15 - Arthur Luiz Ferreira Silva
17 - Caio Otavio Santos Dias Rocha

15 - Gabriel Ribeiro Soares Porto

19 - Luan Henrique Soares Da Silva

Saiu

5 - Rafael Pereira Lopes
4 - Emanuel De Souza Rabelo Ramalho

3 - Vagner Gomes Da Silva Filho
6 - Guilherme Lopes Da Silva

7 - Kaigue Samuel Canaan Espanhol

7 - Tiago Oliveira Castro
10 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas

9 - Rafael Barbosa Teixeira Santos
10 - Igor Fagundes Guedes Medeiros

4 - Christian Miguel Roberto Gomes

8 - Haley Martins Lemos



