

Competição: SUB 15 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI





CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Rodada: 11

Data: 27/09/2025 Hora: 09:00:00 Local: CAMPO DO DURVAL DE BARROS

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 4 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI 0 x 4 CONTAGEM ESPORTE CLUBE

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
CLAUDIONOR ROSA DA SILVA - AMARELO	EMÍLIO JUNIO NASCIMENTO SANTOS - CBF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	REGIS PINHEIRO QUERINO - FMF	-		
	Caulture	Book to See Pula				

			Cro
	1º Temp	00	
Entrada do Mandante:	08:51	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:51	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	09:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	09:35	Acréscimo:	00:00

c	nolo	gia				
			2º Temp	00		
1		Entrada do Mandante:	09:48	Atraso:	00:00	
1		Entrada do Visitante:	09:48	Atraso:	00:00	
1		Início do 2º Tempo:	09:50	Atraso:	00:00	
1		Término do 2º Tempo:	10:25	Acréscimo:	00:00	

Relação de Jogadores

AMERICA FUTEBOL CLUBE - TEOFILO C	OTONI
-----------------------------------	-------

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Joao	Joao Gabriel Lopes Ramos	878268				
10	Batuta	Igor Fagundes Guedes Medeiros	878321				
11	Talles	Talles Daniel Fernandes Moreira	860545				
2	Junio	Leonardo Junio C. Da Conceicao	855561				
3	Vinicius	Vincius Dias Silverio	878316				
4	Emanuel	Emanuel De Souza Rabelo Ramalho	869692				
5	Rafael	Rafael Pereira Lopes	878323				
6	Wendell	Wendell Alves Fonseca Carvalho	879232				
7	Kaique	Kaique Samuel Canaan Espanhol	878013				
8	Arthur	Arthur Gomes Silva (C)	855824				
9	Rafael	Rafael Barbosa Teixeira Santos	871443				
		Substitutos					
13	Yuri	Yuri Barbosa Botao	930311				
14	Gabriel	Gabriel Gomes Lisboa	878019				
15	Arthur	Arthur Luiz Ferreira Silva	917190				
16	Henrique	Henrique Amorim C. De Araujo	917703				
17	Caio Otavio	Caio Otavio Santos Dias Rocha	917698				
18	Renan Oliveira	Renan Oliveira Coelho	917700				
19	Matheus Oliveira	Matheus De Oliveira Lima	920499				
20	Shinneyder	Shinneyder Graick Amaral	931850				
22	Alessandro	Alessandro Junio L. De Souza	854107				
23	Joao Otavio Prado Do Valle	Joao Otavio Prado Do Valle	833627				
24	Arthur	Arthur Gabriel Oliveira Reis	935452				
25	Mateus	Mateus Marques Da Silva Rodigues	922884				
		Comissão Técnica					

	Comissão recinica
Técnico:	Weydson Albuquerque Da Silva
Auxiliar Técnico:	Marcus Vinicius Martins Borges
Médico:	Isabela Silva Bitarães
Preparador Físico:	
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Felipe Augusto Porcino Pinto

CONTAGEM ESPORTE CLUBE Titulares

N°	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Miguel	Miguel Augusto De Souza Gontijo	879228
10	Kaio	Kaio Henrique Magalhaes Freitas	879217
11	Caua	Caua Alexandre De Souza Honorato	878065
2	Nicolas	Nicolas David Silva Ferreira	878035
3	Vagner	Vagner Gomes Da Silva Filho	870754
4	Chris	Christian Miguel Roberto Gomes	879179
5	Mancini	Henrique Mancini Prosdocimi (C)	879195
6	Guilherme	Guilherme Lopes Da Silva	822192
7	Tiago	Tiago Oliveira Castro	913125
8	Haley	Haley Martins Lemos	870437
9	Gabriel	Gabriel Pereira De O. Santos	879190
		Substitutos	
12	Alexandre	Alexandre Geovanne Ferreira Lara	917200
13	Lipe	Filipe Marcio Araujo Silva	911744
14	Pedro	Pedro Gabriel Paixao Ramos	865314
15	Gabriel	Gabriel Ribeiro Soares Porto	870036
16	Roncato	Leonardo Roncato Barbosa	879218
17	Arthur	Arthur Ferreira Cardoso	916118
18	Adriel	Adriel Silva De Sousa	879050
19	Luan	Luan Henrique Soares Da Silva	879221
20	Caio	Caio Alves Ferreira	820243
21	Diego	Diego Pereira Barbosa	879181
22	Davi	Davi Lucas Ramos De Almeida	916072

	Comissão lecnica
Técnico:	Robert Carlos De Sena Pereira
Auxiliar Técnico:	Diego Pereira Árabe
Médico:	
Preparador Físico:	Paulo Henrique Machado Miranda
Massagista:	
Prep. de Goleiros:	Daniel Lucca Souza Do Vale Sales



Súmula Retificada						
Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
09:00	1T	5	NR	Henrique Mancini Prosdocimi	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
22:00	1T	5	NR	Henrique Mancini Prosdocimi	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
25:00	1T	9	NR	Gabriel Pereira De Oliveira Santos	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	
33:00	1T	7	NR	Tiago Oliveira Castro	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos					
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		
				Cartões Vermelhos		
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe		

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Motivo da Retificação: Correção nos tempos do jogo. Motivo da Retificação: Correção nos tempos do jogo.

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Relatório do Assistente

Substituições							
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu			
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	25 - Mateus Marques Da Silva Rodigues	5 - Rafael Pereira Lopes			
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	14 - Gabriel Gomes Lisboa	4 - Emanuel De Souza Rabelo Ramalho			
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	14 - Pedro Gabriel Paixao Ramos	3 - Vagner Gomes Da Silva Filho			
	INT	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	13 - Filipe Marcio Araujo Silva	6 - Guilherme Lopes Da Silva			
	INT	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	22 - Alessandro Junio Lourenco De Souza	7 - Kaique Samuel Canaan Espanhol			
12:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	20 - Caio Alves Ferreira	7 - Tiago Oliveira Castro			
12:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	17 - Arthur Ferreira Cardoso	10 - Kaio Henrique Magalhaes Freitas			
18:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	15 - Arthur Luiz Ferreira Silva	9 - Rafael Barbosa Teixeira Santos			
18:00	2T	AMÉRICA FUTEBOL CLUBE - TEÓFILO OTONI	17 - Caio Otavio Santos Dias Rocha	10 - Igor Fagundes Guedes Medeiros			
23:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	15 - Gabriel Ribeiro Soares Porto	4 - Christian Miguel Roberto Gomes			
23:00	2T	CONTAGEM ESPORTE CLUBE	19 - Luan Henrique Soares Da Silva	8 - Haley Martins Lemos			

